
                                                                                                                                                                               

 

 

 

Nabídka  
č. 504720 

pro společnost: 

Správa železnic, 
státní organizace 

Správa železniční geodézie 

Dlážděná 1003/7 

CZ – 110 00 Praha 1 

ČESKÁ REPUBLIKA 

na recertifikaci 

systému managementu kvality podle normy 

ISO 9001:2015 

 

 

 

 

 
DEKRA CZ a.s. 
se sídlem Türkova 1001, 149 00 Praha 4 
zapsaná u Městského soudu v Praze, 
Oddíl B, vložka 
1967                                                                                    

 
 
Bankovní 
spojení: 
Komerční 
banka Praha 
4, č. účtu: 
xxxxx 
IČ 49240188, 
DIČ 
CZ49240188 
 
 

 
 
www.dekra.cz/certification/ 

 
 
 

Z-D1-01                                                                                                                                                                                                                Rev. 13/03/20 

DEKRA CZ a.s. Türkova 1001, Praha 4, CZ – 149 00 

 



       Nabídka č. 504720                    
1. Předmět nabídky 

Recertifikace Vaší organizace podle normy ISO 9001:2015. 

Registrační sídlo firmy: CZ – 110 00 Praha 1, Dlážděná 1003/7 

Certifikované místo:  CZ - 160 00 Praha 6, Václavkova 169/1 

CZ - 326 00 Plzeň, Sušická 23  

CZ - 370 01 České Budějovice, Lannova tř. 205/16  

CZ - 400 01 Ústí nad Labem, K Můstku 1451/2  

CZ - 530 31 Pardubice, Hlaváčova 206  

CZ - 772 58 Olomouc, Nerudova 1 

CZ - 615 00 Brno - Židenice, Lazaretní 11  

CZ - 702 00 Ostrava, Skladištní 29/1151  

Oblast certifikace: Výkon zeměměřických činností, garance a správa prostorových dat 

Neaplikované prvky normy: 8.3 - vývoj 

Počet zaměstnanců: 227 

2. Výkony – Nabídka služeb 

DEKRA CZ a.s.(dále jen „DEKRA“) nabízí následující služby, které vychází z aktuálně platného interního 
ceníku a jsou poskytovány v souladu s Všeobecnými obchodními podmínkami DEKRA, které jsou nedílnou 
součástí této nabídky  (viz příloha):  

Číslo 
pozice Popis nabízené služby  Cena v Kč 

2.1 Recertifikační audit ISO 9001:2015 

• Příprava auditu 
• Provedení auditu v organizaci 
• Vyhodnocení auditu včetně zpracování Zprávy z auditu 

Zprostředkování vystavení certifikátu a správní činnosti 
u společnosti DEKRA Certification GmbH 
(Po úspěšném absolvování certifikačního auditu bude  
vystaveno 6 originálů certifikátu) 

Rozsah auditu: 4,5 MD* 

81.000,- Kč  

 

2.2 Roční dozorový audit  

(1. a 2. následující rok po udělení certifikátu) 

Prověření stálého plnění požadavků stanovené normy 
a účinného fungování QMS v praxi: 

Příprava, přezkoušení shody s požadavky stanovené normy a 
účinného fungování QMS v organizaci, vypracování Zprávy 
z auditu 

Zprostředkování činností spojených s udržováním certifikátu 
u společnosti DEKRA Certification GmbH 

Rozsah auditu: 2,0 MD* 

50.000,- Kč  



       Nabídka č. 504720                    
*) MD = auditoden (8 hodin) 

3. Kalkulace ceny 

Cena za úplný recertifikační postup uvedená v této cenové nabídce vychází z rozsahu recertifikačního 
auditu. Při fakturaci bude cena navýšena o zákonnou DPH. 

Cena za úplný dozorový postup vychází z rozsahu dozorového auditu a při fakturaci bude navýšena 
o zákonnou DPH. 

Cestovní náklady a náklady na ubytování auditora jsou již zahrnuty v ceně recertifikace a dozorových auditů. 

4. Fakturace - Úhrada 

Fakturace vychází z ceny navýšené o zákonnou DPH. Zdanitelným plněním je datum vystavení daňového 
dokladu. Fakturace bude provedena v CZK. Při nedodržení lhůt splatnosti může společnost DEKRA 
požadovat uhrazení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. Tím není 
dotčeno právo společnosti DEKRA na náhradu škody. 

Rozhodnutí o certifikaci (certifikáty), popř. rozhodnutí ke dozorovému auditu Vám bude předáno až po 
uhrazení fakturované částky. 

5. Pečeť DEKRA  

Po úspěšném ukončení recertifikačního postupu a úhradě fakturované ceny obdržíte 
bezplatně pečeť DEKRA s označením odpovídající normy, která Vám je k dispozici jako 
materiál pro další použití. Zákazník nesmí tyto pečetě jakýmkoliv způsobem měnit nebo do 
nich zasahovat. Tyto pečetě nelze použít na polepování produktů, výstupů z laboratoří a 
kalibračních listů, ani jakýmkoli jiným způsobem, kde by tato pečeť mohla být 
spojována s konkrétním produktem. 
Společnost DEKRA je akreditována německou společností DAkkS, dodáváme akreditované  
 
certifikáty. 

6. Termíny 

Vaše závazné potvrzení nabídky (tzn. uzavřená smlouva) pro provedení kompletního recertifikačního 
postupu musí být z dispozičních důvodů předloženo firmě DEKRA minimálně měsíc před vypršením platnosti 
stávajícího certifikátu. Žádáme Vás tedy o zaslání z Vaší strany podepsané smlouvy v této stanovené lhůtě. 

7. Lhůta platnosti nabídky 

Nabídka je platná do 25.05.2020 (platnost stávajícího certifikátu). 

Pro veškeré Vaše dotazy týkající se předmětu naší nabídky jsme Vám rádi k dispozici na telefonních číslech 

xxxxxxxx 

popř. na emailu: xxxxxxxxxxxxx 

 
S pozdravem 
 
xxxxxxxxxxxxx 
Technicko-administrativní pracovník - certification 
 

Praha, dne 13.05.2020 

 

Přílohy: (1) Smlouva č. 504720 
 (2)  Obchodní podmínky DEKRA CZ a.s. - Certification 
 



 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 809441

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d6baf8ca-dcaa-4608-bdff-8c4a58f9ab8b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Elen SÝKOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.06.2020 12:40:01


		2020-06-11T10:40:03+0000




